LP PHOT 01
LP PAR 01
LP RAD 01
LP UVA 01
LP UVB 01
LP UVC 01
0
0.1

Temperatura di lavoro: 0...50°C
Ω
Codice di ordinazione
LP PHOT 01:
LP RAD 01:
del coseno. Uscita in mV per mW/cm2
LP PAR 01: Sonda radiometrica per la misura del fl usso di fotoni nel campo della fotosintesi
della clorofi lla PAR. Correzione del coseno. Uscita in mV per μmol/m2
LP UVA 01:
Uscita in μV/μWcm-2
LP UVB 01:
Uscita in  μV/μWcm-2
LP UVC 01:
Uscita in μV/μWcm-2
LP BL: Base con livella. A richiesta da assemblare con la sonda al momento dell’ordine.
LP BL3: Supporto snodabile per le sonde LP...01.
HD978TR3: Convertitore amplifi catore di segnale confi gurabile con uscita 4...20mA
default 0...20mV. Range minimo di misura 2mV.
HD978TR4: Convertitore amplifi catore di segnale confi gurabile con uscita 0...10Vcc
default 0...20mV. Range minimo di misura 2mV.
HD978TR5: Convertitore amplifi catore da parete di segnale confi gurabile con uscita 4...20mA
 Range minimo di misura 2mV.
HD978TR6: Convertitore amplifi catore da parete di segnale confi gurabile con uscita 0...10Vcc
 Range minimo di misura 2mV.
Ri
sp
os